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2018年部门决算收支总表
01表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

  1、财政拨款 115,376.65   1、一般公共服务支出 一、基本支出 80,369.22

    其中：政府性基金拨款 40.50   2、外交支出     人员经费 66,549.88

  2、上级补助收入   3、国防支出     日常公用经费 13,819.34

  3、事业收入 676.72   4、公共安全支出 二、项目支出 35,710.69

      其中：纳入财政专户管理的收费 676.72   5、教育支出 101,058.31     基本建设类项目

  4、经营收入   6、科学技术支出     行政事业类项目 35,710.69

  5、附属单位上缴收入   7、文化体育与传媒支出 三、上缴上级支出

  7、其他收入 30.28   8、社会保障和就业支出 9,264.37 四、经营支出

  9、医疗卫生与计划生育支出 1,641.72 五、对附属单位补助支出

  10、节能环保支出

  11、城乡社区支出 支出经济分类 —

  12、农林水支出 基本支出和项目支出合计 116,079.91

  13、交通运输支出     工资福利支出 62,701.29

  14、资源勘探信息等支出     商品和服务支出 14,355.91

  15、商业服务业等支出     对个人和家庭的补助 3,848.59

  16、金融支出 20.00     对企事业单位的补贴

  17、援助其他地区支出     债务利息支出

  18、国土海洋气象等支出     基本建设支出

  19、住房保障支出 4,055.01     其他资本性支出 35,174.11

  20、油物资储备支出     其他支出

  21、其他支出 40.50

本年收入合计 116,083.65 本年支出合计 116079.91

用事业基金弥补收支差额 结余分配 

年初结转和结余 年末结转和结余 3.74

    基本支出结转

    项目支出结转和结余

     经营结余

总计 116,083.65 总计 116083.65

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

0160250850 渭南市临渭区教育局（汇总） 116,083.65 115,336.15 40.50 676.72 30.28

4369050460 渭南市临渭区崇宁初级中学 2,364.25 2,364.14 0.11

4369050380 渭南市三贤中学 5,699.92 5,573.02 126.66 0.24

05690931X0 渭南市临渭区官道初级中学 1,055.60 1,055.49 0.11

6715008230 渭南市临渭区华山路学校 717.53 717.39 0.14

0160250850 渭南市临渭区教育局（本级） 276.05 275.89 0.16

43690502X0 渭南市瑞泉中学 5,961.82 5,671.34 290.12 0.36

4369050110 渭南市临渭区杜桥中学 13,538.11 13,392.30 143.69 2.12

4369050540 渭南市尚德中学 3,833.64 3,833.25 0.39

4369050030 渭南市临渭区阳郭初级中学 1,062.32 1,062.22 0.10

4369053290 渭南市临渭区前进路初级中学 2,016.16 2,015.97 0.19

78697923X0 渭南市赤水农职业中学 330.30 330.17 0.13

4369058120 渭南市临渭区官路农职业中学 31.36 31.26 0.10

4369052140 渭南市临渭区教学研究室 376.44 376.29 0.15

4369052300 渭南市临渭区教师进修学校 471.63 471.51 0.12



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

SAELW20130 渭南市临渭区滨河小学 6,707.25 6,706.39 0.86

6949298920 渭南市临渭区桥梁小学 120.78 120.67 0.11

0596648990 渭南市临渭区铁路自立中学 1,767.27 1,766.98 0.29

0569220200 渭南市陇海中学 1,271.83 1,263.59 8.10 0.14

4369050970 渭南市临渭区朝阳路学校 775.28 775.13 0.15

SAEL101230 渭南市临渭区秦东化工厂职工子弟学校 421.41 421.31 0.10

7304214210 渭南市临渭区红化学校 366.49 366.35 0.14

4369052220 渭南市临渭区勤工俭学办公室 34.21 34.09 0.12

4369064010 渭南市临渭区五里铺小学 588.79 588.67 0.12

43709920X0 渭南市临渭区乐天小学 189.85 189.75 0.10

4370992180 渭南市临渭区盈田小学 752.08 751.88 0.20

4369003920 渭南市临渭区南京路初级中学 798.17 798.02 0.15

4369064440 渭南市临渭区南塘小学 717.67 717.39 0.28

4369064360 渭南市临渭区北塘实验小学 3,881.78 3,881.53 0.25

4369064280 渭南市临渭区小寨小学 855.61 855.45 0.16



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

68157202X0 渭南市临渭区尤西小学 534.70 534.57 0.13

4369053370 渭南市临渭区三马路中学 1,091.31 1,091.20 0.11

4369064600 渭南市临渭区西安路小学 790.66 790.49 0.17

4369053020 渭南市临渭区解放路初级中学 809.88 809.76 0.12

4369064790 渭南市临渭区育红小学 1,121.35 1,121.10 0.25

7304280680 渭南市临渭区西张小学 409.75 409.64 0.11

4369064520 渭南市临渭区东关小学 59.13 59.03 0.10

4369053100 渭南市临渭区育红初级中学 1,730.92 1,730.69 0.23

4369055990 渭南市临渭区向阳街道办事处第二初级中学 268.63 268.52 0.11

7326422520 渭南市临渭区韩马小学 438.50 438.32 0.18

4369064870 渭南市临渭区员张逸夫小学 1,554.91 1,554.68 0.23

4369053450 渭南市临渭区韩马中学 689.83 689.65 0.18

7941479270 渭南市临渭区双王办第一初级中学 321.86 321.76 0.10

6984074770 渭南市临渭区丰荫明德小学 914.67 914.50 0.17

7379672750 渭南市临渭区双王办中心小学 670.81 670.63 0.18



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

4369053530 渭南市临渭区三张镇第一初级中学 471.33 471.23 0.10

7326422950 渭南市临渭区三张镇中心小学 813.19 812.95 0.24

7326657450 渭南市临渭区闫村镇初级中学 888.13 888.01 0.12

73265347X0 渭南市临渭区闫村镇中心小学 794.96 794.74 0.22

7326534290 渭南市临渭区阳郭镇中心小学 1,227.25 1,226.99 0.26

7326533810 渭南市临渭区崇凝镇中心小学 585.31 585.21 0.10

4369065830 渭南市临渭区桥南镇中心小学 1,865.14 1,865.01 0.13

7326539040 渭南市临渭区丰原镇初级中学 653.82 653.72 0.10

7326533570 渭南市临渭区丰原镇丰原中心小学 632.28 632.09 0.19

7379588620 渭南市临渭区人和小学 390.87 390.42 0.45

7379590050 渭南市临渭区渭河小学 3,918.59 3,918.49 0.10

4369056440 渭南市临渭区故市镇初级中学 645.95 645.63 0.32

4369054760 渭南市临渭区南师乡初级中学 389.88 389.48 0.40

4369067190 渭南市临渭区南师乡中心小学 255.56 255.44 0.12

4369055130 渭南市临渭区孝义镇第一初级中学 1,050.56 1,050.44 0.12



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

43690561X0 渭南市临渭区吝店镇第一初级中学 958.33 958.22 0.11

4369066470 渭南市临渭区吝店镇中心小学 1,222.57 1,222.44 0.13

4369054920 渭南市临渭区蔺店镇凭信中心小学 1,262.85 1,262.74 0.11

7326859810 渭南市临渭区官路镇初级中学 511.41 511.28 0.13

7326859490 渭南市临渭区官路镇中心小学 1,339.81 1,339.71 0.10

4369055560 渭南市临渭区官道镇中心小学 1,665.25 1,664.88 0.37

7326780280 渭南市临渭区下邽镇第一初级中学 3,263.77 3,263.43 0.34

7326780440 渭南市临渭区下吉镇中心小学 4,794.42 4,753.68 40.50 0.24

4369066630 渭南市临渭区官底镇官底中心小学 1,311.13 1,310.99 0.14

6911467450 渭南市实验初级中学 3,069.05 3,068.68 0.37

69490007X0 渭南市临渭区实验小学 1,503.85 1,503.62 0.23

4369070410 西安铁路分局渭南职工子弟小学 267.42 267.32 0.10

4369066550 渭南市临渭区向阳街道办事处赤水小学 214.88 214.78 0.10

7326660860 渭南市临渭区向阳街道办事处田家小学 208.33 208.23 0.10

H145006590 渭南市临渭区向阳街道办事处孟家小学 89.30 89.19 0.11



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

6984097120 渭南市临渭区电化教育中心 60.03 59.92 0.11

6679679060 渭南市临渭区学生资助管理中心 1,326.82 1,315.05 11.77

4369054330 渭南市临渭区三张镇第二初级中学 179.21 179.11 0.10

5593801980 渭南市临渭区青少年校外活动中心 98.17 98.06 0.11

7326804860 渭南市临渭区崇凝镇段村小学 84.63 84.50 0.13

0880717930 渭南市特殊教育学校 510.79 510.62 0.17

7326528720 渭南市临渭区丰原镇阿干小学 134.19 134.09 0.10

7353626350 渭南市临渭区故市镇巴邑小学 892.87 892.75 0.12

7353626270 渭南市临渭区故市镇杜王小学 88.30 88.20 0.10

7353667590 渭南市临渭区孝义镇明星小学 604.93 604.81 0.12

7353626780 渭南市临渭区交斜镇光二小学 1,314.03 1,313.92 0.11

4369052060 渭南市临渭区招生委员会办公室 135.64 135.51 0.13

77001293X0 渭南市临渭区示范幼儿园 293.65 211.38 82.15 0.12

4369064950 渭南市临渭区渭南小学 615.07 614.86 0.21

7326868290 渭南市临渭区官底镇初级中学 877.09 876.98 0.11



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

7353624320 渭南市临渭区交斜镇初级中学 616.75 616.64 0.11

MB29481450 渭南市临渭区民生苑幼儿园 777.13 770.93 6.00 0.20

MB29520130 渭南市临渭区依林幼儿园 563.61 558.46 5.00 0.15

MB29401350 渭南市临渭区丰荫幼儿园 318.74 313.62 5.00 0.12

MB29525900 渭南市临渭区苏园丰景幼儿园 777.07 773.89 3.00 0.18

MB29513440 渭南市临渭区育红幼儿园 718.18 713.98 4.00 0.20

MB29513360 渭南市临渭区政府幼儿园 441.05 437.85 3.00 0.20



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

** ** 1 2 3 4 5 6

0160250850 渭南市临渭区教育局（汇总） 116,079.91 80,369.22 35,710.69

4369050460 渭南市临渭区崇宁初级中学 2,364.25 856.25 1,508.00

4369050380 渭南市三贤中学 5,699.90 2,534.04 3,165.86

05690931X0 渭南市临渭区官道初级中学 1,055.60 1,050.31 5.29

6715008230 渭南市临渭区华山路学校 717.52 652.56 64.96

0160250850 渭南市临渭区教育局（本级） 276.04 276.04

43690502X0 渭南市瑞泉中学 5,961.82 5,911.82 50.00

4369050110 渭南市杜桥中学 13,538.10 4,571.65 8,966.45

4369050540 渭南市尚德中学 3,833.64 2,883.64 950.00

4369050030 渭南市临渭区阳郭初级中学 1,062.33 1,028.03 34.30

4369053290 渭南市临渭区前进路初级中学 2,016.16 1,678.78 337.38

78697923X0 渭南市赤水农职业中学 330.30 325.34 4.96

4369058120 渭南市临渭区官路农职业中学 31.36 26.36 5.00

4369052140 渭南市临渭区教学研究室 376.44 375.44 1.00

4369052300 渭南市临渭区教师进修学校 471.64 452.47 19.17

SAELW20130 渭南市临渭区滨河小学 6,707.25 707.25 6,000.00



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

** ** 1 2 3 4 5 6

6949298920 渭南市临渭区桥梁小学 120.78 117.58 3.20

0596648990 渭南市临渭区铁路自立中学 1,767.27 1,745.84 21.43

0569220200 渭南市陇海中学 1,271.82 1,250.82 21.00

4369050970 渭南市临渭区朝阳路学校 775.27 770.78 4.49

SAEL101230 渭南市临渭区秦东化工厂职工子弟学校 421.41 420.41 1.00

7304214210 渭南市红化学校 366.50 305.53 60.97

4369052220 渭南市临渭区勤工俭学办公室 34.22 33.93 0.29

4369064010 渭南市临渭区五里铺小学 588.79 585.80 2.99

43709920X0 渭南市临渭区乐天小学 189.85 189.70 0.15

4370992180 渭南市临渭区盈田小学 752.07 747.07 5.00

4369003920 渭南市临渭区南京路初级中学 797.18 751.53 45.65

4369064440 渭南市临渭区南塘小学 717.67 716.99 0.68

4369064360 渭南市临渭区北塘实验小学 3,881.79 2,880.71 1,001.08

4369064280 渭南市临渭区小寨小学 855.61 781.69 73.92

68157202X0 渭南市临渭区沋西小学 534.70 420.30 114.40

4369053370 渭南市临渭区三马路初级中学 1,091.31 996.31 95.00



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

** ** 1 2 3 4 5 6

4369064600 渭南市临渭区西安路小学 790.65 788.65 2.00

4369053020 渭南市临渭区解放路初级中学 809.87 761.37 48.50

4369064790 渭南市临渭区育红小学 1,121.35 1,116.35 5.00

7304280680 渭南市临渭区西张小学 409.76 389.76 20.00

4369064520 渭南市临渭区东关小学 59.13 59.13

4369053100 渭南市临渭区育红初级中学 1,730.92 1,701.13 29.79

4369055990 渭南市临渭区向阳街道办事处第二初级中学 268.63 266.63 2.00

7326422520 渭南市临渭区韩马小学 438.50 316.90 121.60

4369064870 渭南市临渭区贠张逸夫小学 1,554.91 1,534.91 20.00

4369053450 渭南市临渭区韩马中学 689.83 668.30 21.53

7941479270 渭南市临渭区双王办第一初级中学 321.87 313.87 8.00

6984074770 渭南市临渭区丰荫明德小学 914.66 914.31 0.35

7379672750 渭南市临渭区双王办中心小学 670.81 669.81 1.00

4369053530 渭南市临渭区三张镇第一初级中学 471.33 469.33 2.00

7326422950 渭南市临渭区三张镇中心小学 813.19 753.19 60.00

7326657450 渭南市临渭区阎村镇第一初级中学 888.14 886.30 1.84



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

** ** 1 2 3 4 5 6

73265347X0 渭南市临渭区阎村镇中心小学 794.96 793.76 1.20

7326534290 渭南市临渭区阳郭镇中心小学 1,227.25 1,217.25 10.00

7326533810 渭南市临渭区崇凝镇中心小学 585.31 577.31 8.00

4369065830 渭南市临渭区桥南镇中心小学 1,865.14 1,116.54 748.60

7326539040 渭南市临渭区丰原镇初级中学 653.82 652.82 1.00

7326533570 渭南市临渭区丰原镇丰原中心小学 632.28 630.28 2.00

7379588620 渭南市临渭区人和小学 390.86 371.49 19.37

7379590050 渭南市临渭区渭河小学 3,918.59 453.14 3,465.45

4369056440 渭南市临渭区故市镇初级中学 645.95 630.95 15.00

4369054760 渭南市临渭区南师乡初级中学 389.88 371.88 18.00

4369067190 渭南市临渭区南师乡中心小学 255.56 235.56 20.00

4369055130 渭南市临渭区孝义镇第一初级中学 1,050.57 726.45 324.12

43690561X0 渭南市临渭区吝店镇第一初级中学 958.33 950.87 7.46

4369066470 渭南市临渭区吝店镇中心小学 1,221.88 1,201.88 20.00

4369054920 渭南市临渭区蔺店镇凭信中心小学 1,262.85 1,257.85 5.00

7326859810 渭南市临渭区官路镇初级中学 511.41 501.41 10.00



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

** ** 1 2 3 4 5 6

7326859490 渭南市临渭区官路镇中心小学 1,339.81 1,309.81 30.00

4369055560 渭南市临渭区官道镇中心小学 1,665.25 1,660.43 4.82

7326780280 渭南市临渭区下邽镇第一初级中学 3,263.78 1,223.30 2,040.48

7326780440 渭南市临渭区下吉镇中心小学 4,794.43 1,511.97 3,282.46

4369066630 渭南市临渭区官底镇官底中心小学 1,311.12 1,301.12 10.00

6911467450 渭南市实验初中 3,069.05 2,967.20 101.85

69490007X0 渭南市实验小学 1,503.86 1,475.11 28.75

4369070410 西安铁路分局渭南职工子弟小学 267.43 249.24 18.19

4369066550 渭南市临渭区向阳街道办事处赤水小学 214.88 214.38 0.50

7326660860 渭南市临渭区向阳街道办事处田家小学 208.34 207.84 0.50

H145006590 渭南市临渭区向阳街道办事处孟家小学 89.30 88.30 1.00

6984097120 渭南市临渭区电化教育中心 60.03 45.03 15.00

6679679060 渭南市临渭区学生资助管理中心 1,326.83 1,149.59 177.24

4369054330 渭南市临渭区三张镇第二初级中学 179.21 176.21 3.00

5593801980 渭南市临渭区青少年校外活动中心 98.16 83.62 14.54

7326804860 渭南市临渭区崇凝镇段村小学 84.63 84.45 0.18



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

** ** 1 2 3 4 5 6

0880717930 渭南市特殊教育学校 510.78 456.34 54.44

7326528720 渭南市临渭区丰原镇阿干小学 134.19 133.69 0.50

7353626350 渭南市临渭区故市镇巴邑小学 892.87 862.87 30.00

7353626270 渭南市临渭区故市镇杜王小学 88.30 76.30 12.00

7353667590 渭南市临渭区孝义镇明星小学 602.87 599.37 3.50

7353626780 渭南市临渭区交斜镇光二小学 1,314.03 1,306.03 8.00

4369052060 渭南市临渭区招生委员会办公室 135.64 60.88 74.76

77001293X0 渭南市临渭区示范幼儿园 293.65 290.15 3.50

4369064950 渭南市临渭区渭南小学 615.08 505.08 110.00

7326868290 渭南市临渭区官底镇初级中学 877.10 876.10 1.00

7353624320 渭南市临渭区交斜镇初级中学 616.74 610.74 6.00

MB29481450 渭南市临渭区民生苑幼儿园 777.13 355.13 422.00

MB29520130 渭南市临渭区依林幼儿园 563.61 176.91 386.70

MB29401350 渭南市临渭区丰荫幼儿园 318.74 261.74 57.00

MB29525900 渭南市临渭区苏园丰景幼儿园 777.07 322.07 455.00

MB29513440 渭南市临渭区育红幼儿园 718.17 186.82 531.35



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门： 渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

** ** 1 2 3 4 5 6

MB29513360 渭南市临渭区政府幼儿园 441.05 197.05 244.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



2018年部门决算财政拨款收支总表

04表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 决算数 支出功能分科目（按大类） 决算数 支出经济科目（按大类） 决算数

一、财政拨款 115,376.65 一、财政拨款 115,372.91 一、财政拨款

  1、一般公共预算拨款 115,336.15   1、一般公共服务支出   1、人员经费和公用经费支出 115,372.91

     其中：专项资金列入部门预算的项目   2、外交支出        (1)工资福利支出 62,701.29

  2、政府性基金拨款 40.50   3、国防支出        (2)商品和服务支出 13,648.92

  3、国有资本经营预算收入   4、公共安全支出        (3)对个人和家庭的补助 3,848.59

  5、教育支出 100,351.31        (4)资本性支出 35,174.11

  6、科学技术支出   2、专项业务经费支出

  7、文化体育与传媒支出        (1)工资福利支出

  8、社会保障和就业支出 9,264.37        (2)商品和服务支出

  9、社会保险基金支出 1,641.72        (3)对个人和家庭补助

  10、医疗卫生与计划生育支出        (4)债务利息及费用支出

  11、节能环保支出        (5)资本性支出(基本建设)

  12、城乡社区支出        (6)资本性支出

  13、农林水支出        (7)对企业补助(基本建设)

  14、交通运输支出        (8)对企业补助

  15、资源勘探信息等支出        (9)对社会保障基金补助

  16、商业服务业等支出        (10)其他支出

  17、金融支出 20.00   3、上缴上级支出



2018年部门决算财政拨款收支总表

04表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 决算数 支出功能分科目（按大类） 决算数 支出经济科目（按大类） 决算数

  18、援助其他地区支出   4、事业单位经营支出

  19、国土海洋气象等支出   5、对附属单位补助支出

  20、住房保障支出 4,055.01

  21、粮油物资储备支出

  22、国有资本经营预算支出

  23、预备费

  24、其他支出 40.50

  25、转移性支出

  26、债务还本支出

  27、债务付息支出

  28、债务发行费用支出

本年收入合计 115,376.65 本年支出合计 115,372.91 本年支出合计 115,372.91

上年结转 结转下年 3.74 结转下年 3.74

    其中：财政拨款资金结转

         非财政拨款资金结余

收入总计 115,376.65 支出总计 115,376.65 支出总计 115,376.65

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 115,332.41 79,662.22 35,670.19

205 教育支出 100,351.31 64,701.12 35,650.19

20501 教育管理事务 238.21 238.21

2050101   行政运行 238.21 238.21

20502 普通教育 95,122.52 63,246.95 31,875.57

2050201   学前教育 4,717.90 2,578.97 2,138.92

2050202   小学教育 36,975.96 25,236.29 11,739.67

2050203   初中教育 22,662.23 17,945.58 4,716.65

2050204   高中教育 16,533.36 15,465.43 1,067.93

2050299   其他普通教育支出 14,233.07 2,020.68 12,212.40

20503 职业教育 653.51 466.31 187.20

2050302   中专教育 339.26 162.02 177.24

2050304   职业高中教育 240.15 230.19 9.96

2050399   其他职业教育支出 74.10 74.10

20507 特殊教育 437.77 383.33 54.44

2050701   特殊学校教育 437.77 383.33 54.44

20508 进修及培训 385.49 366.33 19.17



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

2050801   教师进修 285.49 266.33 19.17

2050803   培训支出 100.00 100.00

20509 教育费附加安排的支出 3,513.81 3,513.81

2050901   农村中小学校舍建设 58.36 58.36

2050903   城市中小学校舍建设 1,900.00 1,900.00

2050904   城市中小学教学设施 30.00 30.00

2050999   其他教育费附加安排的支出 1,525.45 1,525.45

208 社会保障和就业支出 9,264.37 9,264.37

20805 行政事业单位离退休 8,915.08 8,915.08

2080501   归口管理的行政单位离退休 1.13 1.13

2080502   事业单位离退休 365.67 365.67

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 8,544.28 8,544.28

2080599   其他行政事业单位离退休支出 4.00 4.00

20807 就业补助 9.86 9.86

2080799   其他就业补助支出 9.86 9.86

20808 抚恤 339.42 339.42

2080801   死亡抚恤 339.42 339.42



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

210 医疗卫生与计划生育支出 1,641.72 1,641.72

21011 行政事业单位医疗 1,641.72 1,641.72

2101101   行政单位医疗 6.12 6.12

2101102   事业单位医疗 1,635.60 1,635.60

217 金融支出 20.00 20.00

21799 其他金融支出 20.00 20.00

2179901   其他金融支出 20.00 20.00

221 住房保障支出 4,055.01 4,055.01

22102 住房改革支出 4,055.01 4,055.01

2210201   住房公积金 4,055.01 4,055.01



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 115,332.41 79,662.22 35,670.19

301 工资福利支出 62,701.29 62,701.29

30101 基本工资 28,194.57 28,194.57

30102 津贴补贴 11,665.95 11,665.95

30103 奖金 0.23 0.23

30106 伙食补助费 18.89 18.89

30107 绩效工资 8,121.96 8,121.96

30108 机关事业单位基本养老保险
费

8,690.32 8,690.32

30109 职业年金缴费 26.88 26.88

30110 职工基本医疗保险缴费 1,641.72 1,641.72

30111 公务员医疗补助缴费

30112 其他社会保障缴费

30113 住房公积金 4,074.75 4,074.75

30114 医疗费

30199 其他工资福利支出 266.02 266.02

302 商品和服务支出 13,648.92 13,110.46 538.46

30201 办公费 5,189.15 4,816.40 372.75

30202 印刷费 549.86 520.22 29.64



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

30203 咨询费 1.86 1.86

30204 手续费 3.59 3.54 0.05

30205 水费 551.01 542.23 8.78

30206 电费 1,130.51 1,104.61 25.90

30207 邮电费 358.67 357.07 1.60

30208 取暖费 460.76 460.76

30209 物业管理费 28.28 28.28

30211 差旅费 316.39 303.55 12.84

30212 因公出国（境）费用

30213 维修（护）费 3,573.21 3,525.58 47.63

30214 租赁费 86.15 82.79 3.36

30215 会议费 17.36 17.36

30216 培训费 702.08 684.76 17.32

30217 公务接待费 12.41 11.93 0.48

30218 专用材料费 4.50 4.50

30224 被装购置费

30225 专用燃料费 2.96 2.96

30226 劳务费 562.88 544.76 18.12



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

30227 委托业务费

30228 工会经费 1.00 1.00

30229 福利费 23.79 23.79

30231 公务用车运行维护费

30239 其他交通费用 20.80 20.80

30240 税金及附加费用

30299 其他商品和服务支出 51.71 51.71

303 对个人和家庭的补助 3,848.59 3,848.59

30301 离休费 82.89 82.89

30302 退休费 6.66 6.66

30303 退职（役）费

30304 抚恤金 351.96 351.96

30305 生活补助 1,813.92 1,813.92

30306 救济费

30307 医疗费补助 0.69 0.69

30308 助学金 1,585.90 1,585.90

30309 奖励金

30310 个人农业生产补贴



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

30399 其他个人和家庭的补助支出 6.57 6.57

307 债务利息及费用支出

30701 国内债务付息

30702 国外债务付息

30703 国内债务发行费用

30704 国外债务发行费用

309
资本性支出（基本建设）支

出

30901 房屋建筑物购建

30902 办公设备购置

30903 专用设备购置

30905 基础设施建设

30906 大型修缮

30907 信息网络及软件购置更新

30908 物资储备

30913 公务用车购置

30919 其他交通工具购置

30921 文物和陈列品购置

30922 无形资产购置



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

30999 其他基本建设支出

310 资本性支出 35,133.61 1.88 35,131.73

31001 房屋建筑物购建 24,145.96 24,145.96

31002 办公设备购置 5,465.80 1.88 5,463.92

31003 专用设备购置 1,145.09 1,145.09

31005 基础设施建设 169.97 169.97

31006 大型修缮 4,206.80 4,206.80

31007 信息网络及软件购置更新

31008 物资储备

31009 土地补偿

31010 安置补助

31011 地上附着物和青苗补偿

31012 拆迁补偿

31013 公务用车购置

31019 其他交通工具购置

31021 文物和陈列品购置

31022 无形资产购置

31099 其他资本性支出



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 **

311 对企业补助（基本建设）

31101 资本金注入

31199 其他对企业补助

312 对企业补助

31201 资本金注入

31203 政府投资基金股权投资

31204 费用补贴

31205 利息补贴

31299 其他对企业补助

313 对社会保障基金补助

31302 对社会保险基金补助

31303 补充全国社会保障基金

399 其他支出

39906 赠与

39907 国家赔偿费用支出

39908
对民间非营利组织和群众性

自治组织补贴

39999 其他支出

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 79,662.22 66,549.88 13,112.34

205 教育支出 64,701.12 51,618.72 13,082.40

20501 教育管理事务 238.21 114.19 124.02

2050101   行政运行 238.21 114.19 124.02

20502 普通教育 63,246.95 50,684.54 12,562.41

2050201   学前教育 2,578.97 1,684.80 894.17

2050202   小学教育 25,236.29 20,670.07 4,566.22

2050203   初中教育 17,945.58 16,046.71 1,898.87

2050204   高中教育 15,465.43 11,851.24 3,614.19

2050299   其他普通教育支出 2,020.68 431.72 1,588.96

20503 职业教育 466.31 296.75 169.56

2050302   中专教育 162.02 162.02

2050304   职业高中教育 230.19 132.63 97.56

2050399   其他职业教育支出 74.10 2.10 72.00

20507 特殊教育 383.33 285.30 98.03

2050701   特殊学校教育 383.33 285.30 98.03

20508 进修及培训 366.33 237.95 128.38



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

2050801   教师进修 266.33 237.95 28.38

2050803   培训支出 100.00 100.00

208 社会保障和就业支出 9,264.37 9,234.43 29.94

20805 行政事业单位离退休 8,915.08 8,885.14 29.94

2080501   归口管理的行政单位离退休 1.13 1.00 0.13

2080502   事业单位离退休 365.67 335.98 29.69

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 8,544.28 8,544.28

2080599   其他行政事业单位离退休支出 4.00 3.88 0.12

20807 就业补助 9.86 9.86

2080799   其他就业补助支出 9.86 9.86

20808 抚恤 339.42 339.42

2080801   死亡抚恤 339.42 339.42

210 医疗卫生与计划生育支出 1,641.72 1,641.72

21011 行政事业单位医疗 1,641.72 1,641.72

2101101   行政单位医疗 6.12 6.12

2101102   事业单位医疗 1,635.60 1,635.60

221 住房保障支出 4,055.01 4,055.01



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

22102 住房改革支出 4,055.01 4,055.01

2210201   住房公积金 4,055.01 4,055.01



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 79,662.22 66,549.88 13,112.34

301 工资福利支出 62,701.29 62,701.29

30101 基本工资 28,194.57 28,194.57

30102 津贴补贴 11,665.94 11,665.94

30103 奖金 0.23 0.23

30106 伙食补助费 18.89 18.89

30107 绩效工资 8,121.96 8,121.96

30108
机关事业单位基本养老保险

费
8,690.32 8,690.32

30109 职业年金缴费 26.88 26.88

30110 职工基本医疗保险缴费 1,641.72 1,641.72

30111 公务员医疗补助缴费

30112 其他社会保障缴费

30113 住房公积金 4,074.75 4,074.75

30114 医疗费

30199 其他工资福利支出 266.02 266.02

302 商品和服务支出 13,110.46 13,110.46

30201 办公费 4,816.40 4,816.40

30202 印刷费 520.22 520.22



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

30203 咨询费 1.86 1.86

30204 手续费 3.54 3.54

30205 水费 542.21 542.21

30206 电费 1,104.61 1,104.61

30207 邮电费 357.07 357.07

30208 取暖费 460.76 460.76

30209 物业管理费 28.28 28.28

30211 差旅费 303.55 303.55

30212 因公出国（境）费用

30213 维修（护）费 3,525.58 3,525.58

30214 租赁费 82.79 82.79

30215 会议费 17.36 17.36

30216 培训费 684.76 684.76

30217 公务接待费 11.93 11.93

30218 专用材料费 4.50 4.50

30224 被装购置费

30225 专用燃料费 2.96 2.96

30226 劳务费 544.76 544.76



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

30227 委托业务费

30228 工会经费 1.00 1.00

30229 福利费 23.79 23.79

30231 公务用车运行维护费

30239 其他交通费用 20.80 20.80

30240 税金及附加费用

30299 其他商品和服务支出 51.71 51.71

303 对个人和家庭的补助 3,848.59 3,848.59

30301 离休费 82.89 82.89

30302 退休费 6.66 6.66

30303 退职（役）费

30304 抚恤金 351.96 351.96

30305 生活补助 1,813.92 1,813.92

30306 救济费

30307 医疗费补助 0.69 0.69

30308 助学金 1,585.90 1,585.90

30309 奖励金

30310 个人农业生产补贴



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

30399 其他个人和家庭的补助支出 6.57 6.57

307 债务利息及费用支出

30701 国内债务付息

30702 国外债务付息

30703 国内债务发行费用

30704 国外债务发行费用

309 资本性支出（基本建设）支
出

30901 房屋建筑物购建

30902 办公设备购置

30903 专用设备购置

30905 基础设施建设

30906 大型修缮

30907 信息网络及软件购置更新

30908 物资储备

30913 公务用车购置

30919 其他交通工具购置

30921 文物和陈列品购置

30922 无形资产购置



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

30999 其他基本建设支出

310 资本性支出 1.88 1.88

31001 房屋建筑物购建

31002 办公设备购置 1.88 1.88

31003 专用设备购置

31005 基础设施建设

31006 大型修缮

31007 信息网络及软件购置更新

31008 物资储备

31009 土地补偿

31010 安置补助

31011 地上附着物和青苗补偿

31012 拆迁补偿

31013 公务用车购置

31019 其他交通工具购置

31021 文物和陈列品购置

31022 无形资产购置

31099 其他资本性支出



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

311 对企业补助（基本建设）

31101 资本金注入

31199 其他对企业补助

312 对企业补助

31201 资本金注入

31203 政府投资基金股权投资

31204 费用补贴

31205 利息补贴

31299 其他对企业补助

313 对社会保障基金补助

31302 对社会保险基金补助

31303 补充全国社会保障基金

399 其他支出

39906 赠与

39907 国家赔偿费用支出

39908 对民间非营利组织和群众性
自治组织补贴

39999 其他支出



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

……

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



2018年部门决算政府性基金收支表
09表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

一、政府性基金拨款 40.50 一、科学技术支出 一、基本支出

二、文化体育与传媒支出     人员经费

三、社会保障和就业支出     日常公用经费

四、节能环保支出 二、项目支出 40.50

五、城乡社区支出     基本建设类项目

六、农林水支出     行政事业类项目 40.50

七、交通运输支出

八、资源勘探信息等支出

九、商业服务等支出

十二、金融支出 支出经济分类

十三、其他支出 40.50 基本支出和项目支出合计 40.50

十四、债务还本支出     工资福利支出

十五、债务付息支出     商品和服务支出

十六、债务发行费用支出     对个人和家庭的补助

    对企事业单位的补贴

    债务利息支出

    其他资本性支出 40.50

    其他支出

本年收入合计 40.50 本年支出合计 40.5

年初结转和结余 年末结转和结余

    基本支出结转     基本支出结转

    项目支出结转和结余     项目支出结转和结余

收入总计 40.50 支出总计 40.5

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况。



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** **

合计 35,710.69

4369050460 渭南市临渭区崇宁初级中学 1,508.00 教学用房建设

4369050380 渭南市三贤中学 3,165.86 教学设备购置及校舍维修

05690931X0 渭南市临渭区官道初级中学 5.29 取暖设备购置

6715008230 渭南市临渭区华山路学校 64.96 课桌凳更新及操场硬化

43690502X0 渭南市瑞泉中学 50.00 教学设备采购

4369050110 渭南市临渭区杜桥中学 8,966.45 办公及教学设备及学校校舍建设

4369050540 渭南市尚德中学 950.00 教学设备采购

4369050030 渭南市临渭区阳郭初级中学 34.30 空调、开水柜、图书购置

4369053290 渭南市临渭区前进路初级中学 337.38 办公设备购置

78697923X0 渭南市赤水农职业中学 4.96 大型维修

4369058120 渭南市临渭区官路农职业中学 5.00 学校维修修缮

4369052140 渭南市临渭区教学研究室 1.00 办公设备购置

4369052300 渭南市临渭区教师进修学校 19.17 办公设备购置及办公楼维修

SAELW20130 渭南市临渭区滨河小学 6,000.00 学校校舍建设

6949298920 渭南市临渭区桥梁小学 3.20 教学及办公设备购置

0596648990 渭南市临渭区铁路自立中学 21.43 教学及办公设备购置

0569220200 渭南市陇海中学 21.00 学校维修修缮



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** **

4369050970 渭南市临渭区朝阳路学校 4.49 教学用电脑采购

SAEL101230 渭南市临渭区秦东化工厂职工子弟学校 1.00 教学设备采购

7304214210 渭南市临渭区红化学校 60.97 基础设施建设

4369052220 渭南市临渭区勤工俭学办公室 0.29 教学及办公设备购置

4369064010 渭南市临渭区五里铺小学 2.99 教学及办公设备购置

43709920X0 渭南市临渭区乐天小学 0.15 办公设备购置

4370992180 渭南市临渭区盈田小学 5.00 办公及教学用品购置

4369003920 渭南市临渭区南京路初级中学 45.65 房屋建筑物购建及办公设备购置

4369064440 渭南市临渭区南塘小学 0.68 学校维修修缮

4369064360 渭南市临渭区北塘实验小学 1,001.08 办公及教学用品购置

4369064280 渭南市临渭区小寨小学 73.92 办公及教学用品购置

68157202X0 渭南市临渭区尤西小学 114.40 办公及专用设备购置

4369053370 渭南市临渭区三马路中学 95.00 办公设备购置及基础设施建设

4369064600 渭南市临渭区西安路小学 2.00 教学及办公设备购置

4369053020 渭南市临渭区解放路初级中学 48.50 教学及办公设备购置

4369064790 渭南市临渭区育红小学 5.00 教学及办公设备购置

7304280680 渭南市临渭区西张小学 20.00 教学及办公设备购置

4369053100 渭南市临渭区育红初级中学 29.79 办公用房修缮



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** **

4369055990 渭南市临渭区向阳街道办事处第二初级中学 2.00 办公用品购置

7326422520 渭南市临渭区韩马小学 121.60 教学及办公设备购置、校舍修缮维护

4369064870 渭南市临渭区员张逸夫小学 20.00 桌凳及电脑购置

4369053450 渭南市临渭区韩马中学 21.53 教学及办公设备购置

7941479270 渭南市临渭区双王办第一初级中学 8.00 基础设施建设

6984074770 渭南市临渭区丰荫明德小学 0.35 教学设备采购

7379672750 渭南市临渭区双王办中心小学 1.00 教学设备购置

4369053530 渭南市临渭区三张镇第一初级中学 2.00 教学及办公设备购置

7326422950 渭南市临渭区三张镇中心小学 60.00 校舍维护维修

7326657450 渭南市临渭区闫村镇初级中学 1.84 教学及办公设备购置

73265347X0 渭南市临渭区闫村镇中心小学 1.20 教学及办公设备购置

7326534290 渭南市临渭区阳郭镇中心小学 10.00 校舍维修

7326533810 渭南市临渭区崇凝镇中心小学 8.00 教学及办公设备购置

4369065830 渭南市临渭区桥南镇中心小学 748.60 房屋建筑物购建

7326539040 渭南市临渭区丰原镇初级中学 1.00 校舍维修

7326533570 渭南市临渭区丰原镇丰原中心小学 2.00 校舍维修

7379588620 渭南市临渭区人和小学 19.37 学校南门改造项目

7379590050 渭南市临渭区渭河小学 3,465.45 教学用房建设、办公教学设备购置、课桌凳购置



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** **

4369056440 渭南市临渭区故市镇初级中学 15.00 教学楼维修

4369054760 渭南市临渭区南师乡初级中学 18.00 教学楼维修

4369067190 渭南市临渭区南师乡中心小学 20.00 校舍维修

4369055130 渭南市临渭区孝义镇第一初级中学 324.12 餐厅及宿舍建设

43690561X0 渭南市临渭区吝店镇第一初级中学 7.46 办公桌椅购置

4369066470 渭南市临渭区吝店镇中心小学 20.00 教学及办公设备购置

4369054920 渭南市临渭区蔺店镇凭信中心小学 5.00 教学及办公设备购置

7326859810 渭南市临渭区官路镇初级中学 10.00 校舍维护维修

7326859490 渭南市临渭区官路镇中心小学 30.00 校舍维护维修

4369055560 渭南市临渭区官道镇中心小学 4.82 教学及办公设备购置

7326780280 渭南市临渭区下邽镇第一初级中学 2,040.48 学校建设及设备购置

7326780440 渭南市临渭区下吉镇中心小学 3,282.46 学校房屋建设、办公、教学及体育设备购置

4369066630 渭南市临渭区官底镇官底中心小学 10.00 学校修缮

6911467450 渭南市实验初级中学 101.85 设备购置

69490007X0 渭南市临渭区实验小学 28.75 设备购置

4369070410 西安铁路分局渭南职工子弟小学 18.19 搬迁改造

4369066550 渭南市临渭区向阳街道办事处赤水小学 0.50 设备购置

7326660860 渭南市临渭区向阳街道办事处田家小学 0.50 设备购置



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** **

H145006590 渭南市临渭区向阳街道办事处孟家小学 1.00 设备购置

6984097120 渭南市临渭区电化教育中心 15.00 设备购置

6679679060 渭南市临渭区学生资助管理中心 177.24 助学资金

4369054330 渭南市临渭区三张镇第二初级中学 3.00 设备购置

5593801980 渭南市临渭区青少年校外活动中心 14.54 活动中心维修项目

7326804860 渭南市临渭区崇凝镇段村小学 0.18 设备购置

0880717930 渭南市特殊教育学校 54.44 设备及家具用具购置项目（学生用床等）

7326528720 渭南市临渭区丰原镇阿干小学 0.50 学校维修维护

7353626350 渭南市临渭区故市镇巴邑小学 30.00 教学楼维修

7353626270 渭南市临渭区故市镇杜王小学 12.00 教学楼维修

7353667590 渭南市临渭区孝义镇明星小学 3.50 设备购置

7353626780 渭南市临渭区交斜镇光二小学 8.00 设备购置

4369052060 渭南市临渭区招生委员会办公室 74.76 招生办高考听力设备项目

77001293X0 渭南市临渭区示范幼儿园 3.50 设备购置

4369064950 渭南市临渭区渭南小学 110.00 设备购置

7326868290 渭南市临渭区官底镇初级中学 1.00 设备购置

7353624320 渭南市临渭区交斜镇初级中学 6.00 设备购置

MB29481450 渭南市临渭区民生苑幼儿园 422.00 教学用房购建及设备购置



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** **

MB29520130 渭南市临渭区依林幼儿园 386.70 教学用房购建及设备购置

MB29401350 渭南市临渭区丰荫幼儿园 57.00 教学用房修缮及设备购置

MB29525900 渭南市临渭区苏园丰景幼儿园 455.00 教学用房购建及设备购置

MB29513440 渭南市临渭区育红幼儿园 531.35 教学用房购建及设备购置

MB29513360 渭南市临渭区政府幼儿园 244.00 校舍改造及设备购置

注：本表反映部门本年度项目支出情况。



2018年部门决算政府采购情况表

11表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

项目 行次

采购预算 采购金额
采购中小企业的

合同金额

采购中小企业占政
府采购支出总金额

的比重（%）总计 财政性资金 其他资金 总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

合      计 1 17,867.24 17,867.24 0.00 17,454.83 17,454.83 0.00 0.00 0.00

货物 2 2,490.40 2,490.40 0.00 2,331.00 2,331.00 0.00 0.00 0.00

工程 3 15,376.84 15,376.84 0.00 15,123.83 15,123.83 0.00 0.00 0.00

服务 4

注：本表反映部门本年度政府采购情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
12表

编制部门：渭南市临渭区教育局 单位：万元

一般公共预算拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

12.41 12.41 17.36 702.08

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。


